ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIALNr.:  26/2021 - PR 45/202145/202113/04/2021Folha:  1/2       O(a)  Prefeito Municipal,  DALVIR LUIZ LUDWIG, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, avista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação
g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

45/202126/2021-PRPREGÃO PRESENCIAL30/04/202130/04/2021O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO CONSISTE NA AQUISIÇÃO DE UM VEÍCULO NOVO, ZERO KM PARA SER UTILIZADO PELA ADMINISTRAÇÃO SUPERIOR, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE DESLOCAMENTO DO PREFEITO MUNICIPAL, EM REUNIÕES NA ASSOCIAÇÃO DE MUNICÍPIOS, REUNIÕES DE CONSÓRCIOS PÚBLICOS NOS QUAIS O MUNICÍPIO FAZ PARTE, NO ACOMPANHAMENTO DAS ATIVIDADES REALIZADAS  PELAS DIVERSAS SECRETARIAIS ENTRE OUTRAS QUE SURGIR.Sequência: 1
 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do ItemSPERANDIO MOTORS COMÉRCIO DE VEÍCULOS LTDA     (4310)1 VEÍCULO NOVO ZERO QUILÔMETRO NO MÍNIMOANO/MODELO 2021/2022, TIPO SEDAN, FLEX, NO MÍNIMO 2.0,NO MÍNIMO 170 CV,  05 PORTAS, 05 PASSAGEIROS,NA CORPRETO, AR CONDICIONADO DIGITAL, CONJUNTO ELÉTRICOE ALARME, CAMBIO DE TRANSMISSÃO MULTI DRAIVE (CVT),SEQUENCIAL DE NO MÍNIMO 8(OITO) VELOCIDADES AFRENTE, FREIOS COM ABS E EBD E BAS, NO MÍNIMO06(SEIS) AIR BAGS, BANCOS  COM NO MÍNIMO 40% DECOURO E NO MÍNIMO 40% DE TECIDO, RODAS DE LIGA LEVECOM PNEUS NO MÍNIMO R17, VOLUME DO PORTA MALAS DENO MÍNIMO 450 LITROS, COM SISTEMA DE SOM MULTI MÍDIA,COM CAMERA DE RÉ, LEITOR DE FAIXA DE SINALIZAÇÃO,SISTEMA FREAGEM TSS, DE FRENAGEM ANTI COLISÃO,CHAVE DE IGNIÇÃO PRESENCIAL, COMPUTADOR DE BORDOE DEMAIS ITENS DE SEGURANÇA  EXIGIDOS POR LEI,TAPETES, GARANTIA DE NO MÍNIMO 60 MESES. - Marca:TOYOTA

Und 1 - 151.700,00    151.700,00
Total do Fornecedor: 151.700,00Total Geral: 151.700,00

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.002.4.4.90.00.00.00.00.00 (3),  2.002.4.4.90.00.00.00.00.00 (191)
São Bernardino,   30   de  Abril   de   2021. --------------------------------------------------------------------------DALVIR LUIZ LUDWIGPrefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIALNr.:  26/2021 - PR 45/202145/202113/04/2021Folha:  2/2

São Bernardino,   30   de  Abril   de   2021. --------------------------------------------------------------------------DALVIR LUIZ LUDWIGPrefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIALNr.:  26/2021 - PR 45/202145/202113/04/2021Folha:  1/2       O(a)  Prefeito Municipal,  DALVIR LUIZ LUDWIG, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, avista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação
g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

45/202126/2021-PRPREGÃO PRESENCIAL30/04/202130/04/2021O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO CONSISTE NA AQUISIÇÃO DE UM VEÍCULO NOVO, ZERO KM PARA SER UTILIZADO PELA ADMINISTRAÇÃO SUPERIOR, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE DESLOCAMENTO DO PREFEITO MUNICIPAL, EM REUNIÕES NA ASSOCIAÇÃO DE MUNICÍPIOS, REUNIÕES DE CONSÓRCIOS PÚBLICOS NOS QUAIS O MUNICÍPIO FAZ PARTE, NO ACOMPANHAMENTO DAS ATIVIDADES REALIZADAS  PELAS DIVERSAS SECRETARIAIS ENTRE OUTRAS QUE SURGIR.Sequência: 1
 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do ItemSPERANDIO MOTORS COMÉRCIO DE VEÍCULOS LTDA     (4310)1 VEÍCULO NOVO ZERO QUILÔMETRO NO MÍNIMOANO/MODELO 2021/2022, TIPO SEDAN, FLEX, NO MÍNIMO 2.0,NO MÍNIMO 170 CV,  05 PORTAS, 05 PASSAGEIROS,NA CORPRETO, AR CONDICIONADO DIGITAL, CONJUNTO ELÉTRICOE ALARME, CAMBIO DE TRANSMISSÃO MULTI DRAIVE (CVT),SEQUENCIAL DE NO MÍNIMO 8(OITO) VELOCIDADES AFRENTE, FREIOS COM ABS E EBD E BAS, NO MÍNIMO06(SEIS) AIR BAGS, BANCOS  COM NO MÍNIMO 40% DECOURO E NO MÍNIMO 40% DE TECIDO, RODAS DE LIGA LEVECOM PNEUS NO MÍNIMO R17, VOLUME DO PORTA MALAS DENO MÍNIMO 450 LITROS, COM SISTEMA DE SOM MULTI MÍDIA,COM CAMERA DE RÉ, LEITOR DE FAIXA DE SINALIZAÇÃO,SISTEMA FREAGEM TSS, DE FRENAGEM ANTI COLISÃO,CHAVE DE IGNIÇÃO PRESENCIAL, COMPUTADOR DE BORDOE DEMAIS ITENS DE SEGURANÇA  EXIGIDOS POR LEI,TAPETES, GARANTIA DE NO MÍNIMO 60 MESES. - Marca:TOYOTA

Und 1 - 151.700,00    151.700,00
Total do Fornecedor: 151.700,00Total Geral: 151.700,00

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.002.4.4.90.00.00.00.00.00 (3),  2.002.4.4.90.00.00.00.00.00 (191)
São Bernardino,   30   de  Abril   de   2021. --------------------------------------------------------------------------DALVIR LUIZ LUDWIGPrefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIALNr.:  26/2021 - PR 45/202145/202113/04/2021Folha:  2/2

São Bernardino,   30   de  Abril   de   2021. --------------------------------------------------------------------------DALVIR LUIZ LUDWIGPrefeito Municipal